

BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Allergene / Allergen Information



GLUTEN



NUTS



MILK

Enthält: Gluten und Eier
Kann Spuren von Nüssen, Sesam, Milch und Milchprodukten sowie Sulfiten enthalten

Contains: Gluten and eggs
May contain trace amounts of nuts, sesame, milk and dairy products and sulphites

içerir: Gluten, yumurta içerir
Eser miktarda sert kabuklu meyveler, susam, süt ve süt ürünleri, sülfid içerebilir

Inhaltsstoffe "Sandwichbrot - Lang" :
Weizenmehl, Sonnenblumenöl, Kristallzucker, frische Hefe, Salz, Eigelb, Weizengluten, Emulgator (Diethylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Enzym (Pilz-Alpha-Amylase, Hemisecellulase)

Ingredients "Sandwich Bread - Long" :
Wheat flour, sunflower oil, granulated sugar, fresh yeast, salt, egg yolk, wheat gluten, emulsifier (dicethyl tartaric acid esters of mono and diglycerides), antioxidant (ascorbic acid), enzyme (fungal alpha amylase, hemisecellulase)

içindekiler "Ekmek sandviç pastane uzun" :
Buğday unu, ayçiçek yağı, toz şeker, yaş maya, tuz, yumurta sarısı, buğday gluteni, emülgatör (mono ve digliseritlerin disetil tartarik asit esterleri), antioksidan (askorbik asit), enzim (fungal alfa amilaz, hemiseselülaz)



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Nährwertangaben

Nutrition info	g/% je/per 100g
Brennwert / Energy	1627 KJ / 387 kcal
Fett / Fat <i>davon gesättigt / of which saturates</i>	9.9 1.6
Kohlehydrate / Carbohydrates <i>davon Zucker / of which sugar</i>	65 8
Ballaststoffe / Dietary Fiber	2.3
Salz / Salt	1.1
Eiweiß / Protein	8.7



Artikel: 2805723
Gourmet Bakery
Sandwichbrot - Lang
Sandwich Bread - Long
Ekmek sandviç pastane uzun



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Zubereitung

1. Auftauen / Defrost



2. Im Ofen Backen / Baking



180°








10_12 min.



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Zubereitung / Preparation		Artikel: 2805723
1. Auftauen / Defrost		<p>Sandwichbrot - Lang Sandwich Bread - Long Ekmek sandviç pastane uzun</p> 
 000	 10_12 min.	
2. 180° im Ofen backen / Bake in oven		<p>Buğday unu, ayçiçek yağı, toz şeker, yaş maya, tuz, yumurta sarısı, buğday gluteni, emülgatör (mono ve digliseritlerin disetil tartarik asit esterleri), antioksidan (askorbik asit), enzim (fungal alfa amilaz, hemiseselülaz)</p>
 180°	 10_12 min.	



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

